

# Hanegal Holding A/S

Resenbrovej 29, Voel, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 68 97 20

## Årsrapport

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2017.

---

Mette Wedersøe Graugaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hanegal Holding A/S Resenbrovej 29 Voel 8600 Silkeborg  CVR-nr.: 30 68 97 20 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 10. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Helle Janderup Jensen, formand Mette Wedersøe Graugaard Lars Walter Høeg Ulrich Kern-Hansen
<b>Direktion</b>	Ulrich Kern-Hansen Cornelis Anthonie Kuypers
<b>Revision</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Organic Future ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	Hanegal A/S, Silkeborg Hanegal Convenience A/S, Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab for dets tilknyttede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 118 t.kr. mod 122 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.136 t.kr. mod 96 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret 2016/17 i forbindelse med en omstrukturering i koncernen, overtaget ejerskabet af aktierne i dels Hanegal A/S og dels Hanegal Convenience A/S. Selskabet er i samme forbindelse blevet omdannet til et A/S og har skiftet navn til Hanegal Holding A/S. Selskabskapitalen er blevet forhøjet med 375 tkr., således at denne nu udgør 500 tkr.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>117.758</b>	<b>122.280</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-4.488	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>113.270</b>	<b>122.280</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.047.308	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.160.578</b>	<b>122.280</b>
Skat af årets resultat	-24.904	-26.400
<b>Årets resultat</b>	<b>2.135.674</b>	<b>95.880</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.047.308	0
Overføres til overført resultat	88.366	95.880
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.135.674</b>	<b>95.880</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	364.488
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	364.488
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.649.872	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.649.872	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.649.872</b>	<b>364.488</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.456	65.132
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	603.600	105.180
Tilgodehavender i alt	615.056	170.312
Likvide beholdninger	4.834	8.915
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>619.890</b>	<b>179.227</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.269.762</b>	<b>543.715</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.047.308	0
7 Overført resultat	8.646.361	330.430
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.193.669</u></b>	<b><u>455.430</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.188	46.188
Gæld til tilknyttede virksomheder	1	15.697
Selskabsskat	24.904	26.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>76.093</u>	<u>88.285</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>76.093</u></b>	<b><u>88.285</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.269.762</u></b>	<b><u>543.715</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktører, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten</p>		
<b>2. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>
Kostpris 1. juli 2016		364.488
Afgang		<u>-364.488</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>		<u><b>0</b></u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	<u>8.602.564</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<u><b>8.602.564</b></u>	<u><b>0</b></u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>2.047.308</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2017</b>	<u><b>2.047.308</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<u><b>10.649.872</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Hanegal A/S	Silkeborg	100 %
Hanegal Convenience A/S	Silkeborg	100 %



## Noter

---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
Kapitaludvidelse	<u>375.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Overkurs ved emission</b>		
Årets overkurs ved emission	8.227.564	0
Overført til frie reserver	<u>-8.227.564</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	<u>2.047.308</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.047.308</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	330.431	234.550
Årets overførte overskud eller underskud	88.366	95.880
Overført fra overkurs ved emission	<u>8.227.564</u>	<u>0</u>
	<b><u>8.646.361</u></b>	<b><u>330.430</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har overfor Merkur Bank stillet sikkerhed i nom. 500 tkr. aktier i Hanegal A/S for Hanegal A/S' mellemværende med Merkur Bank.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Organic Future A/S, CVR-nr. 27263542 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.